

CONSILIUL JUDEȚEAN BISTRIȚA - NĂSĂUD



COMPLEXUL MUZEAL BISTRIȚA - NĂSĂUD

420016 **Bistrița**, str. Gen. Gr. Bălan 19 tel: 0263 211063 fax: 0263 230046 e-mail:

complexmuzealbn@yahoo.com

complexmuzealbn@gmail.com CUI 4347755 CONT: RO73TREZ10121G365000XXXX



REGIUNEA JUDEȚEANĂ
A NĂSĂUDULUI

DEVIZ DE LUCRARI - CALCULATIE DE PRET
SISTEM VIDEO DE SUPRAVEGHERE CU CIRCUIT INCHIS
Muzeu Memorial "Liviu Rebreanu"

Nr.crt.	Denumire echipament/serviciu	U.M.	Cant.	Pret unitar estimat (fara TVA)		Pret total estimat (fara TVA)		Valoare totala (fara TVA)
				material	manopera	material	manopera	
1.	NVR 16 CANALE QUAD NOVUS	BUC	1	545		545		545
2.	CAMERA AHD NOVUS 2DNS102MH/IR	BUC	10	360		3.600		3.600
3.	ALIMENTATOARE 12V5A	BUC	5	85		425		425
4.	DOZA MARE	BUC	1	25		25		25
5.	DOZE MICI	BUC	7	15		105		105
6.	VIDEOBALON	BUC	20	15		300		300
7.	CANAL CABLU 25X16	M	30	2,5		75		75
8.	PRELUNGITOR 3M 6P	BUC	1	35		35		35
9.	MONITOR DELL LCD 22"	BUC	1	375		375		375
10.	HDD 6TB SURV.	BUC	1	970		970		970
11.	CABLU UTP CAT5	M	350	2		700		700
12.	ACCESORII - MUFE, DUBLURI, SURUBE	BUC	1	180		180		180
13.	PRELUNGITOR 3M 3P	BUC	2	25		50		50
14.	CONFIGURARE SISTEM + MONTAJ	ORA	14		150		2.100	2.100
TOTAL (lei fara TVA)						7.385	2.100	9.485

Intocmit,

